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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.5 女子 50m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    20.52
日本記録　    22.14

ユース記録　    23.52
ジュニア記録　    24.81

大会記録　    24.68

総合順位
得点

堀川　佑香 Ｏｒａｎｇｅ     23.403/ 51  Ｓ ･大会新･区分新
髙津　奈々 青山学院大学     24.373/ 42  Ｓ ･大会新･区分新
鎌田あかり 日本体育大学     24.483/ 13  Ｓ ･大会新･区分新
小倉　麻央 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     24.852/ 44  Ｙ ･区分新
隅谷 祐宇 日本体育大学     25.021/ 75  Ｓ

小島　圭子 神奈中ＳＳ     25.403/ 86  Ｓ
小出　侑奈 早稲田大学     25.552/ 27  Ｓ
内藤　瑞稀 神奈中ＳＳ     25.733/ 78  Ｓ
竹下　里奈 神奈中ＳＳ     25.743/ 69  Ｓ
藤本　菜々 日本体育大学     26.072/ 510  Ｓ

丹后さやか チームベテラン     26.172/ 311  V0 ･区分新
井口　美祐 早稲田大学     26.332/ 812  Ｓ
芝田　彩夏 ＳＰＬＡＳＨ     26.402/ 113  Ｙ ･区分新
北山さくら ＦＴ　Ｏｒｃａ     26.441/ 414  Ｙ ･区分新
千田ひなた Ｏｒａｎｇｅ     26.811/ 315  Ｓ

小谷　詩織 神奈中ＳＳ     27.202/ 716  Ｓ
前川　遥叶 日本体育大学     27.671/ 617  Ｓ
薩見　浩美 メガロス三鷹     29.221/ 118  V3

秋本　咲陽 神奈中ＳＳ DSQ3/ 2 Ｙ

出力日時： 1月16日 11:24



1 / 1

第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.5 女子 50m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　    20.52
日本記録　    22.14

ユース記録　    23.52
ジュニア記録　    24.81

得点

小倉　麻央 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     24.852/ 41  Ｙ ･区分新
芝田　彩夏 ＳＰＬＡＳＨ     26.402/ 12  Ｙ ･区分新
北山さくら ＦＴ　Ｏｒｃａ     26.441/ 43  Ｙ ･区分新

秋本　咲陽 神奈中ＳＳ DSQ3/ 2 Ｙ

No.5 女子 50m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　    20.52
日本記録　    22.14

ユース記録　    23.52
ジュニア記録　    24.81

得点

堀川　佑香 Ｏｒａｎｇｅ     23.403/ 51  Ｓ ･大会新･区分新
髙津　奈々 青山学院大学     24.373/ 42  Ｓ ･大会新･区分新
鎌田あかり 日本体育大学     24.483/ 13  Ｓ ･大会新･区分新
隅谷 祐宇 日本体育大学     25.021/ 74  Ｓ
小島　圭子 神奈中ＳＳ     25.403/ 85  Ｓ

小出　侑奈 早稲田大学     25.552/ 26  Ｓ
内藤　瑞稀 神奈中ＳＳ     25.733/ 77  Ｓ
竹下　里奈 神奈中ＳＳ     25.743/ 68  Ｓ
藤本　菜々 日本体育大学     26.072/ 59  Ｓ
井口　美祐 早稲田大学     26.332/ 810  Ｓ

千田ひなた Ｏｒａｎｇｅ     26.811/ 311  Ｓ
小谷　詩織 神奈中ＳＳ     27.202/ 712  Ｓ
前川　遥叶 日本体育大学     27.671/ 613  Ｓ

No.5 女子 50m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　    20.52
日本記録　    22.14

ユース記録　    23.52
ジュニア記録　    24.81

得点

丹后さやか チームベテラン     26.172/ 31  V0 ･区分新

No.5 女子 50m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

世界記録　    20.52
日本記録　    22.14

ユース記録　    23.52
ジュニア記録　    24.81

得点

薩見　浩美 メガロス三鷹     29.221/ 11  V3

出力日時： 1月16日 11:24
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